

Styremøte

Referat nr 7 år 2017

Dato: 11.12.2017

Tilstede: Knut, Ann Kristin, Inger Anne, Bente

Referent: Bente



Saksliste:

Saksnr.	Sak	Ansvar
32/17	<p>Årsmøte 2018 Tid: 3. mars 2017, ca 12. Sted: Sjøsidens møtesenter, Østbanehallen, Oslo</p> <p>Offentliggjøres senest 5. januar (8 uker før) Saker må inn innen 27. januar (5 uker før). Papirer sendes ut senest 10. februar (3 uker før).</p> <p>Valgkomiteen kan ta imot kandidater helt opp til fristen for at papirer sendes ut om nødvendig.</p> <p>Arrangement på facebookside.</p> <p>Hva må gjøres? - Årsberetning Skrives ferdig over nyttår når medlemstall osv er klart. - Budsjet/regnskap - Papirer, sende ut til medlemmer</p> <p>Sløyfer og annet utstyr telles og sendes til Ann Kristin så det kan føres inn i regnskapet.</p>	<p>Bente</p> <p>Bente</p> <p>Ann Kristin Knut</p> <p>Bente</p>
15/17	<p>Rasespesial 2018 Tid: søndag 3. juni Sted: Drammen Dommer: Svein Bjarne Helgesen</p>	
21/17	<p>Rasespesial 2019 Sted: Tromsø</p> <p>Dommer: Yvonne Brink</p>	

33/17	<p>Hjemmeside</p> <p>Siden ble i høst infisert av malware som spyr ut søppelpost. Ble stengt fra Onecom. Monica har hatt opprydding og fjernet alle infiserte filer, dette har tatt tid.</p> <p>Siden må settes opp på nytt og er forhåpentligvis ferdig før jul.</p> <p>Oppdatering av fylkeskontakter når hjemmesida er oppe igjen.</p>	Monica
34/17	<p>Fra neste år er Hvit gjeterhund anerkjent i Storbritannia og kan dermed være med på Crufts.</p>	
35/17	<p>Mail fra Cecilie, fylkeskontakt for Rogaland.</p> <p>Ønsker å arrangere aktivitetshelg til våren for klubbens medlemmer, med informasjon/foredrag og aktiviteter/trening med hund.</p> <p>Klubben står for økonomisk ansvar og tar imot påmelding, Cecilie står for arrangementet.</p> <p>Vedtatt, flott med aktivitet i fylkesgruppene.</p>	
36/17	<p>RS vedtok i år ny obligatorisk lovmal som gjør at vi må justere lovene vi har pr i dag. Forslaget om nye klubbregler legges ved papirene til årsmøtet og disse må så vedtas på årsmøtet.</p>	Knut

Neste møte: